
NITAENENDA MBELE ZA BWANA
Katikati jumapili ya 24 mwaka B, 08/09/2018

7

I.J.SIMFUKWE

13

19

25

27







 



 

  


 

  








  




  

 


 
 



 




 
 

 

 

 


  










   








  

 
 








 

   



  




   

  










 






 















 

 





 




  


 




 








   






 



  










 











 


 

 

 




  




 
 

















     




          

















































3
8

3
8





































 



 

 



 

  

 

 





 




   




  

 

 

 

 

  

 



 

 





 












 





  

   

 



 


  

 







 

 

 

 

   



 

 

 

   

 



 

 









 















 

 

   























 

 







 











 

   



 

 



 





   




 


 













 





















 



















 





 









 







 

 

 

 

 



 









          

Ni ta e ne ndambe le za Bwa na ka ti ka n chi za wa oli ha i

n

1.Nam

chi za wa

pe

kwa

ndaBwa

ma

kwama naa a

li o ha i

na

naa

kwaku

a me

ka ti

wa a

teni ge

na ni

a

me teni ge a si

za

2.Kamba maza u

ngu zo

ti zi li ni nguzu ka

ka n chi

kisi li za

za wa li yo

sa u yati

oki la ke kwa hi yo

ha i

nguna du a za ngu

ni ta mwi ta si ku

te

shi da za ku zi mu zi li ni pa nita li

 = 60
















33

40

43

51

59

65

72



  


 

  

     

  

  
 


     



  
   

  






      
     

   

   

 
 




 







  


  




 







  

   
 





 
 




 
 







 
 







 

   










 


     



  




 
















 

 
 




   























































  







































 
 

  

     

  

  

  

   

   







  





 

  

  

  

   

   











 

















 

 

  




 

 

 



















 

 



 



 




 



 

 



 





 

 



 

 



 

  

 





 











 

 

 

 





 











 

 

  

 

 

 











 

 

 



 



 



 

 



 

 




 

 






 



o na ta bua

Mu ngu wa

na hu zu ni ni ka li

ngu u ni
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